
UCHWAŁA NR XXXVII/254/17
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 14 września 2017 r.

w sprawie dofinansowania projektu pn ,,Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2360 B Al. Niepodległości 
w Mońkach”

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017r. poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, 
poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) Rada Miejska uchwala , co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Mońkach deklaruje ujęcie w uchwale budżetowej Rady Miejskiej w Mońkach na rok 
2018  kwotę 977.020,78 zł w celu zabezpieczenia 25% kosztów realizacji inwestycji przebiegającej na terenie 
Miasta Mońki pn. ,,Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2360 B Al. Niepodległości w Mońkach ” w ramach 
Wieloletniego ,,Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019".

§ 2. Szczegółowe warunki dofinansowania oraz zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie 
o partnerstwie pomiędzy Powiatem Monieckim a Gminą Mońki. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Edward Stanisław Klepacki

Id: 32EBCA5B-1354-41AD-9D98-DFED5C28CF28. Podpisany Strona 1




